
                  

 

                                                                                                                                                                                                           
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                           

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                                                           

∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ 

∆/νση Οικονοµικής ∆ιαχείρισης  

Τµήµα  Προµηθειών & ∆ιαχείρισης Υλικού  

Αρµόδια : Ε. Μανογιαννάκη 

Ταχ.∆/νση: Αγ.Γεωργίου30 & Αριστείδου    

Ταχ. Κώδικας: 152 34                                                                                                        

Τηλ:        :    213.2023848                                                                                                                                                               

FAX:      :    213.2023846                                                            

Email      :  promithies@halandri.gr                                    

    Χαλάνδρι,     29.9.2016                            

Αριθ. Αποφ: 868 

 

 

 

 

 

 

                  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ∆ΗΜΑΡΧΟΥ 

 ΣΥΣΤΗΜΑ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗΣ ΑΡΧΕΙΟΘΕΤΗΣΗΣ ΙΑΤΡΙΚΩΝ ΙΣΤΟΡΙΚΩΝ 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Π.∆. 28/80 ως ισχύει σήµερα. 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 83 του Ν. 2362/1995, όσον αφορά τα επιτρεπτά χρηµατικά όρια, όπως 

τροποποιήθηκε µε την Υ.Α 35130/739-11/08/10  ΦΕΚ 1291/Β/11.08.2010 (Αύξηση ορίου σε 

20.000,00€ πλέον Φ.Π.Α.).  

3. Την παρ. 4 του άρθρου 209 του Ν.3463/06 «Κύρωση του Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων» όπως 

αναδιατυπώθηκε µε την παρ. 3 του άρθρου 22 του Ν. 3536/2007. 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 209 παρ. 2 και του άρθρου 273 παρ. 1 του Ν. 3463/06 «Κύρωση του 

Κώδικα ∆ήµων και Κοινοτήτων» . 

5. Τις παρ. 9 και 10 του άρθρου 209 του Ν.3463/2006 όπως προστέθηκαν µε την παρ. 13 του 

άρθρου 20 του Ν. 3731/2008, περί εκτελέσεως έργων και εργασιών Ο.Τ.Α. 

6. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν.3852/10 Πρόγραµµα Καλλικράτης. 

7. Τις διατάξεις του Ν.4013/2011 όσο αφορά την σύσταση Ενιαίας Ανεξάρτητης Αρχής ∆ηµοσίων 

Συµβάσεων και Κεντρικό Ηλεκτρονικό ∆ηµοσίων Συµβάσεων . 

8. Τις διατάξεις του Ν.3861/2010/13-7-2010 «Πρόγραµµα ∆ιαύγεια» και άλλες διατάξεις. 

9. Την σχετική πίστωση 868,00€ που έχει γραφτεί στον Κ.Α.: 15.6266.01 του προϋπολογισµού 

Ο.Ε.2016 µε τίτλο: «Συντήρηση εφαρµογής ιατρικών ιστορικών ΣΚΕΠΗ(ΣΗΑΙ Ι)». 

10. Την µε α.α. 1085/2016 (Π.Α.Υ.) Πρόταση Ανάληψης Υποχρέωσης. 

11. Tο γεγονός ότι απαιτείται η ετήσια συντήρηση και τεχνική υποστήριξη της εφαρµογής 

«Σύστηµα Ηλεκτρονικής Αρχειοθέτησης Ιατρικών Ιστορικών», σύµφωνα µε την Α.Π. 

20750/2016 Τεχνική Έκθεση της ∆/νσης Προγραµµατισµού, Οργάνωσης & Πληροφορικής. 

12. Το πρωτογενές αίτηµα στο ΚΗΜ∆ΗΣ µε Α∆ΑΜ: 16REQ004762962 2016-07-12    

13. Την 499/2016 Απόφαση Οικονοµικής Επιτροπής µε την οποία διατέθηκε πίστωση ποσού 

868,00€ µε Α∆Α: 7ΤΜΦΩΗ∆-∆ΕΘ και Α∆ΑΜ: 16REQ004913944 2016-08-08 (εγκεκριµένο 

αίτηµα).  

ΑΔΑ: 6ΕΝΙΩΗΔ-ΛΗΓ



14. Την µε Α.Π. 23813/12.8.2016 πρόσκληση εκδήλωσης ενδιαφέροντος. 

15. Τo από 15/9/2016 πρακτικό της αρµόδιας επιτροπής αξιολόγησης προσφορών σύµφωνα µε το 

οποίο η επιτροπή εισηγείται την ανάθεση της ετήσιας συντήρησης εφαρµογής «Σύστηµα 

Ηλεκτρονικής Αρχειοθέτησης Ιατρικών Ιστορικών»,για την κάλυψη των αναγκών του Τµήµατος 

Προληπτικής Ιατρικής  στο ΓΛΑΡΟ ΝΙΚΟΛΑΟ µε ποσό προσφοράς 700,00€ +168,00€ (ΦΠΑ 

24%)=868,00€. 

  

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

Α. Εγκρίνουµε την σύναψη ετήσια σύµβασης για την συντήρηση εφαρµογής του λογισµικού 

ηλεκτρονικής αρχειοθέτησης ιατρικών ιστορικών ,προϋπολογισµού 868,00€, µε απευθείας 

ανάθεση. 

Β. Εγκρίνουµε τα συµβατικά τεύχη (περιγραφή, συγγραφές υποχρεώσεων και τεχνικές 

προδιαγραφές) της ανωτέρω υπηρεσίας. 

Γ. Αναθέτουµε την εκτέλεση της ετήσιας συντήρησης εφαρµογής του λογισµικού ηλεκτρονικής 

αρχειοθέτησης ιατρικών ιστορικών στο ΓΛΑΡΟ ΝΙΚΟΛΑΟ έναντι του ποσού των  

700,00€+168,00€ (Φ.Π.Α. 24%)=868,00€  

Οι υπηρεσίες συντήρησης και τεχνικής υποστήριξης  θα περιλαµβάνουν κατά ελάχιστο τα 

παρακάτω: 

• Εγκατάσταση νέων εκδόσεων της εφαρµογής  

• Εγκατάσταση σε νέο εξυπηρετητή/θέσεις εργασίας εάν και όταν απαιτηθεί  

• Εκπαίδευση χρηστών και υποστήριξη (τηλεφωνική, αποµακρυσµένη, επί τόπου επίσκεψη 

τεχνικού) 

• Προληπτική συντήρηση και έλεγχο ορθής λειτουργίας . 

• ∆ιορθώσεις σφαλµάτων που προκύπτουν 

• Έλεγχος ακεραιότητας και καταλληλότητας των εφεδρικών αντιγράφων ασφαλείας της βάσης 

δεδοµένων 

∆. Οι υπηρεσίες από τον συγκεκριµένο πάροχο θα εκτελούνται σύµφωνα µε τα αναφερόµενα 

στην  Τεχνική Έκθεση ∆απάνης της ∆/νσης Προγραµµατισµού, Οργάνωσης & Πληροφορικής. 

Ε. Η πληρωµή της αξίας των τιµολογίων θα γίνεται µε  την έκδοση χρηµατικών ενταλµάτων  

πληρωµής  και την προσκόµιση των νοµίµων δικαιολογητικών. 

                                                                                                                                      

              Ο   ΔΗΜΑΡΧΟΣ 
        ΣΥΜΕΩΝ (ΣΙΜΟΣ) ΡΟΥΣΣΟΣ 

             και με εντολή αυτού 

         Η ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
             Οικονοµ /∆ιοικητ. Υπηρεσιών 

 

          

             ΕΛΕΝΗ   ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ  

ΑΔΑ: 6ΕΝΙΩΗΔ-ΛΗΓ


		2016-09-29T12:45:44+0300
	Athens




